UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP
V/v thực hiện tiết kiệm điện giai đoạn

2023 - 2025 và các năm tiếp theo
trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

 Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 04/9/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh
về việc thực hiện tiết kiệm điện giai đoạn 2023 - 2025 và các năm tiếp theo trên
địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Sở Y tế triển khai kế hoạch nêu trên và đề nghị các đơn vị thực hiện các
nội dung sau:

- Rà soát các dự án đầu tư, mua sắm công phải tuân thủ quy định tại
Quyết định số 68/2011/QĐ-TTg ngày 12/12/2011 của Thủ tướng Chính phủ ban
hành danh mục, phương tiện, thiết bị tiết kiệm năng lượng được trang bị, mua
sắm đối với các cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách Nhà nước.

- Tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người lao động tham gia
hưởng ứng việc thực hiện tiết kiệm điện; tăng cường công tác giám sát thực hiện
pháp luật về tiết kiệm điện.

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, hàng năm, chủ động lập kế
hoạch và xây dựng dự toán kinh phí chi tiết cho từng nội dung gửi Sở Công
Thương để làm đầu mối tổng hợp nội dung, dự toán và nguồn kinh phí thực hiện, gửi
Sở Tài chính thẩm định.

(Đính kèm Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 04/9/2025 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế (để biết);
- Các phòng Sở Y tế (t/h);
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/quyet-dinh-68-2011-qd-ttgdanh-muc-phuong-tien-thiet-bi-tiet-kiem-nang-luong-132945.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:47:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T16:08:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T16:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T16:09:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!